
 

         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Αγία Παρασκευή, 21/06/2022 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ   
ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
 Αρ. Πρωτ. : 213810 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ  ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ   

ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΙΚΩΝ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΕΩΝ  ΠΡΟΣ:   
 

Ταχ. Δ/νση: Αγ. Ιωάννου 65, Αγ. Παρασκευή  ΩΣ Ο ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
Πληροφορίες :Φ. Κόκλα   
Τηλέφωνο, φαξ: 210-6395280  ΚΟΙΝ:   
Ηλ. Ταχ/μείο : dash_anat_attikh@eedpatt.ypen.gr  ΩΣ Ο ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

 
ΘΕΜΑ: 4η Τροποποίηση απόφασης ανάρτησης περιοχών δήμων/ δημοτικών ενοτήτων: 
Αυλώνα, Βαρνάβα, Γραμματικού, Καλάμου, Καπανδριτίου, Κηφισιάς, Κρωπίας,  Μαραθώνα, 
Μαρκόπουλου Ωρωπού, Ν.Ερυθραίας, Ν.Μάκρης, Ν.Πεντέλης, Παιανίας, Πεντέλης, 
Πικερμίου, Ραφήνας, Σκάλας Ωρωπού, Σπάτων, Ωρωπού Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής 
Αττικής και πρόσκληση για υποβολή αντιρρήσεων κατά του περιεχομένου του. 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τη με αριθμ. 47719/12-04-2022 (ΑΔΑ: 67Χ7ΟΡ1Κ-ΖΟΡ) Απόφαση Δ/νσης Δασών Ανατ.  

            Αττικής. 
2. Τη με αριθμ. 155976/06-12-2021 (ΑΔΑ: ΨΚΜΟΟΡ1Κ-ΣΦ0) Απόφαση Δ/νσης Δασών 

            Ανατ. Αττικής. 

3. Τη με αριθμ. 65622/03-06-2021 (ΑΔΑ: ΨΡΥΑΟΡ1Κ-905) Απόφαση Δ/νσης Δασών 
           Ανατ. Αττικής. 

4. Τη με αριθμ. 29801/12-03-2021 (ΑΔΑ: ΨΚΜΟΟΡ1Κ-ΣΦ0) Απόφαση Δ/νσης Δασών  

          Ανατ. Αττικής. 
5. Το αρθ. αρθ.147 του Ν.4938/2022(ΦΕΚ Α΄109)« Κώδικας Οργανισμού Δικαστηρίων και  

     Κατάστασης Δικαστικών Λειτουργών και λοιπές διατάξεις».  

6. Το με αριθμ. πρωτ. ΥΠΕΝ/ΔΔΕΥ/58316/1857/07-06-2022 έγγραφο Δ/νσης Δασικών Έργων 
και Υποδομών Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ  ο υ μ ε 

 
Τροποποιούμε τη με αριθμ. 47719/12-04-2022 (ΑΔΑ: 67Χ7ΟΡ1Κ-ΖΟΡ) Απόφαση Δ/νσης Δασών Ανατ. 

Αττικής και ορίζουμε ότι καταληκτική ημερομηνία υποβολής των αντιρρήσεων/πρόδηλων 
σφαλμάτων κατά του περιεχομένου του Δασικού Χάρτη, είναι η 15/07/2022 ημέρα 
Παρασκευή για τους κατοίκους της Ελλάδας και για τους μόνιμους κατοίκους ή διαμένοντες 
στο εξωτερικό. 
Κατά τα λοιπά ισχύει η με αριθμ. 29801/12-03-2021 (ΑΔΑ: ΨΚΜΟΟΡ1Κ-ΣΦ0) Απόφαση της 
Υπηρεσίας. 

 
 

                    Ο Δ/ντής  
               

Αναστάσιος Καλπαξίδης  
        Δασολόγος 

 
 
 
 

 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: 667Θ4653Π8-Υ4Σ



    

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ  
 
Προς:  
1. Υπουργείο Περιβάλλοντος & Ενέργειας 
Γενική Δ/νση Ανάπτυξης & Προστ. Δασών  
& Αγροπεριβάλλοντος Δ/νση Δασικών έργων  
& Υποδομών  
Τμήμα Δασολογίου Απογραφής  
και θεματικής Υποστήριξης Δικαιωμάτων Δημοσίου  
Τέρμα Αλκμάνος, Τ.Κ. 115 20 Ιλίσσια  
 
2. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ  
Μεσογείων 288  
Τ.Κ. 155 62, ΑΘΗΝΑ  
 
Κοινοποίηση:  
1α. Υπουργείο Περιβάλλοντος & Ενέργειας 
    Επιθεώρηση Εφαρμογής Δασικής Πολιτικής Αττικής 
- Διεύθυνση Συντονισμού και Επιθεώρησης Δασών  
1β. Υπουργείο Περιβάλλοντος & Ενέργειας 
- Διεύθυνση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης (Για ανάρτηση στην ιστοσελίδα του ΥΠΕΝ),                                                           
e-mail:k.stefanakis@ypeka.gr).  
 
2. Δασαρχείο Πεντέλης  
(Για την ανάρτηση στον πίνακα ανακοινώσεων και την ευρεία δημοσιοποίησή της σε όλες τις Δημοτικές και Τοπικές 
Κοινότητες, με αποδεικτικό επίδοσης το πρωτότυπο του οποίου θα υποβληθεί στην Υπηρεσία μας). 
Κλεισθένους 403, Τ.Κ.  153 44 Γέρακας 
 
3. Δασαρχείο Καπανδριτίου 
(Για την ανάρτηση στον πίνακα ανακοινώσεων και την ευρεία δημοσιοποίησή της σε όλες τις Δημοτικές και Τοπικές 
Κοινότητες, με αποδεικτικό επίδοσης το πρωτότυπο του οποίου θα υποβληθεί στην Υπηρεσία μας). 
1ο χλμ Καπανδριτίου - Βαρνάβα Καπανδρίτι, Τ.Κ.  190 14 Καπανδρίτι 
 
4. Δήμο Παιανίας (δ/ε Παιανίας) 
(Με μέριμνα για τη δημοσιοποίησή της στους χώρους των γραφείων των Δημοτικών και Τοπικών Κοινοτήτων, ως 
προβλέπεται από τις κείμενες διατάξεις) 
Καραολή και Δημητρίου 38Α, Τ.Κ. 190 02  Παιανία 
 
5. Δήμο Πεντέλης (δ/ε Πεντέλης & Ν. Πεντέλης) 
(Με μέριμνα για τη δημοσιοποίησή της στους χώρους των γραφείων των Δημοτικών και Τοπικών Κοινοτήτων, ως 
προβλέπεται από τις κείμενες διατάξεις) 
Καλαμβόκη 2α, Τ.Κ.151 27 Μελίσσια 
 
6. Δήμο Κηφισιάς (δ/ε Κηφισιάς & Ν.Ερυθραίας) 
(Με μέριμνα για τη δημοσιοποίησή της στους χώρους των γραφείων των Δημοτικών και Τοπικών Κοινοτήτων, ως 
προβλέπεται από τις κείμενες διατάξεις) 
Διονύσου & Μυρσίνης 2, Τ.Κ.145 62 Κηφισιά 
 
7.  Δήμο Κρωπίας 
(Με μέριμνα για τη δημοσιοποίησή της στους χώρους των γραφείων των Δημοτικών και Τοπικών Κοινοτήτων, ως 
προβλέπεται από τις κείμενες διατάξεις) 
Βασιλέως Κωνσταντίνου 47, Τ.Κ.194 41 Κρωπία 
 
8. Δήμο Ωρωπού (δ/ε Αυλώνα, Βαρνάβα, Καλάμου, Καπανδριτίου, Μαρκόπουλου Ωρωπού, Σκάλας 
Ωρωπού, Ωρωπού) 
(Με μέριμνα για τη δημοσιοποίησή της στους χώρους των γραφείων των Δημοτικών και Τοπικών Κοινοτήτων, ως 
προβλέπεται από τις κείμενες διατάξεις) 
Λ.Χαλκουτσίου 50, Τ.Κ.190 15 Σκάλα Ωρωπού 
 
9. Δήμο Ραφήνας - Πικερμίου (δ/ε Ραφήνας & Πικερμίου) 
(Με μέριμνα για τη δημοσιοποίησή της στους χώρους των γραφείων των Δημοτικών και Τοπικών Κοινοτήτων, ως 
προβλέπεται από τις κείμενες διατάξεις) 
Αραφηνίδων Αλων 12, Τ.Κ.190 09 Ραφήνα 
 
10. Δήμο Μαραθώνα (δ/ε Γραμματικού, Μαραθώνα και Ν.Μάκρης) 
(Με μέριμνα για τη δημοσιοποίησή της στους χώρους των γραφείων των Δημοτικών και Τοπικών Κοινοτήτων, ως 
προβλέπεται από τις κείμενες διατάξεις) 
Οινόης 6, Τ.Κ.190 07 Μαραθώνας 
 
 
11. Δήμο Σπάτων - Αρτέμιδας (δ/ε Σπάτων) 

ΑΔΑ: 667Θ4653Π8-Υ4Σ



    

(Με μέριμνα για τη δημοσιοποίησή της στους χώρους των γραφείων των Δημοτικών και Τοπικών Κοινοτήτων, ως 
προβλέπεται από τις κείμενες διατάξεις) 
B.Παύλου & Δημάρχου Χρ. Μπέκα, Τ.Κ.190 04 Σπάτα 
 
12. Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε  
    Δομοκού 5, Τ.Κ. 104 45 Αθήνα 
 
13. ΥΠ.Α.Α.Τ.  - Δ/νση Πολιτικής Γης  
       Αχαρνών 2, Τ.Κ. 101 76 Αθήνα 
 
14. Κτηματική Υπηρεσία Αθηνών – Αν. Αττικής  
    Λεωφ. Αλεξάνδρας 34, Τ.Κ. 114 73 Αθήνα 

                                                                                                        

ΑΔΑ: 667Θ4653Π8-Υ4Σ


		2022-06-24T10:51:28+0300
	Athens




